
 

Pierzchnica dnia 03.06.2020 r. 

Znak: RI.04/2.2020(M) 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Gmina Pierzchnica informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Doposażenie 

pracowni  dydaktycznych w Szkole Podstawowej  w Pierzchnicy” – tablety wybrano do realizacji 

zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Framko 2 sp.j. J.Strykowski S.Miazga 

ul.Duża 22 

 25-013 Kielce  

Cena oferty: 12 437,13 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy czterysta trzydzieści siedem złotych 

13/100)  

Wykonawca złożył ofertę ważną i najkorzystniejszą.                

Poniżej przedstawiamy nazwy (firmy), siedziby, adresy wykonawców, którzy złożyli oferty oraz 

punktację przyznaną ofertom:   

Lp. Nazwa firmy oraz adres 
Liczba otrzymanych 

punktów w kryterium 

Cena – 100% 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

ŁĄCZNIE 

1 
Warden Katarzyna Jachym 

ul. Marysińska 6, 04 – 617  Warszawa 
81,72 81,72 

2 
Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 
32,46 32,46 

3 
Biur-Pol Zbigniew Sobień 

ul.1905 Roku, 26-600 Radom 
90,43 90,43 

4 
ALLTECH s.j.Z.Pająk, A.Pająk 

ul.Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 
95,78 95,78 

5 
Framko 2 sp.j. J.Strykowski S.Miazga 

ul.Duża 22, 25-013 Kielce 
100,00 100,00 

6 
Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. POW 25, 90-248 Łódź 
98,68 98,68 

7 
AWM Technology Aneta Starzyk 

ul.Sadowa 5, 32-340 Wolbrom 
98,32 98,32 

8 
E-TECH s.c. M.Duda P.Kapusta 

ul.Maratońska 67/69, 94-102 Łódź 
83,05 83,05 

9 
VULCAN Sp. z o.o.  

ul.Wroclawska 6, 51-116 Wrocław 
47,27 47,27 

 

W przeprowadzonym postępowaniu odrzucono ofertę złożoną przez Oferenta 13p Sp. z o.o.              

ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław, ponieważ zaoferował sprzęt niezgodny z minimalnymi 

parametrami sprzętu określonymi w Zał. nr 2 do Zapytania ofertowego. 

Postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych, na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy. 

                                                                                              Z up. Burmistrza  

                                                                                      (-) Wojciech Pęczkiewicz 

                                                                                             Z-ca Burmistrza 


